1 / 1

2017/2018 年度 第 5 回全国委員会 議事要録

日時: 2018 年 9 月 8 日 (土) 10:00-11:20
会場: 西南学院 百年館(松緑館) 多目的ホール
出席者:

中條[北海道地域(代理)]，鈴木[埼玉地域]，加藤[千葉地域]，山口[東京地域]，中島[東海

地域]，長坂[京都地域(代理)]，吉田[大阪地域]，井上[兵庫地域]，楫[広島地域]，矢崎[福
岡地域] (以上全国委員)，
呑海，赤澤，北川，西脇，野間口，上村[記録](以上常任委員)
山下大輔，坂本(以上全国大会実行委員)
縣，西村，平山(以上オブザーバ)
(欠席:江沢，野嵜，山上，山下泰史，渡邊，和知(以上常任委員))

配布資料:
1. [全国大会業務分担表]
2. 全国大会分科会の記録について(依頼)
3. 大学図書館問題研究会第 49 回全国大会記録号構成及び原稿執筆者

1. 報告事項
なし

2. 審議事項
2.1. 会員総会審議事項の確認
事務局より，会員総会での全体の流れを説明し，各グループの追加審議事項の確認を行

った。

2.2. 業務割り振り(司会等)の確認
山下全国大会実行委員長より，資料 1 に基づき説明があり，業務分担について確認を行

った。

2.3. 分科会運営の確認
事務局及び鈴木編集小委員長より，資料 2 に基づき説明があり，昨年度から，提出内容を

統合して事務局に送付することになったこと，分科会開催時の注意点等の確認を行った。

2.4. 分科会会場の機器操作等説明

山下全国大会実行委員長より，説明があり，分科会で使用する機材は，事務局(談話室)で
引き渡すこととなった。

2.5. 会報大会記録号の原稿依頼
鈴木編集小委員長より，資料 3 に基づき説明があり，会報 10 月号「大会フラッシュ号」及

び会報 12 月号「大会記録号」の原稿執筆者について確認を行った。

3. その他

呑海全国委員長より，協賛企業の資料残部の返却にかかる送料を大会会計にて執行して

よいかどうかの提起があり，検討した結果，了承された。
以上

	日時: 2018年9月8日 (土) 10:00-11:20
	会場: 西南学院 百年館(松緑館) 多目的ホール
	出席者:
	配布資料:
	1. 報告事項
	2. 審議事項
	2.1. 会員総会審議事項の確認
	2.2. 業務割り振り(司会等)の確認
	2.3. 分科会運営の確認
	2.4. 分科会会場の機器操作等説明
	2.5. 会報大会記録号の原稿依頼
	3. その他